
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 8 

с углубленным изучением отдельных предметов» 

(МАОУ «Средняя школа № 8») 

П Р И К А З 

 

«24» августа 2024г.          524 

г. Когалым 

 

О проведении в 2024-2025 учебном году 

социально-психологического тестирования лиц,  

обучающихся в общеобразовательных организациях 

 

На основании совместного  приказа  Департамента образования  и науки 

ХМАО - Югры и Департамента здравоохранения ХМАО – Югры от 11.09.2024 № 10-

П-1853/1277/287/09-ОД-184/01-09 «О проведении в 2024-2025 учебном году 

социально-психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных 

организациях и профессиональных образовательных организациях, а также в 

образовательных организациях высшего образования Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры, направленного на раннее выявление незаконного 

потребления наркотических средств и психотропных веществ, профилактических 

медицинских осмотров обучающихся и о признании утратившим силу приказа от 13 

сентября 2023 года № 10-П-2275/1357/329/09-ОД-167/01-09» (далее – совместный 

приказ), в целях раннего выявления незаконного потребления наркотических средств 

и психотропных веществ, приказа Управления образования Администрации города 

Когалыма от 13.09.2024г. №11-Пр-790, в целях раннего выявления немедицинского 

потребления наркотических средств и психотропных веществ  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести социально – психологическое тестирование (далее – тестирование) 

обучающихся МАОУ «Средняя школа №8» с 17.09.2024 года по 15.10.2024 

года на «Онлайн-платформе «Пифия». 

2. Назначить ответственными за организацию и проведение разъяснительной 

работы с обучающимися и их родителями (законными представителями) о 

порядке и необходимости проведения социально-психологического 

тестирования зам. директора по УВР Филатову М.В. 

3. Классным руководителям 7-11-х классов организовать получение 

информированных согласий на проведение тестирования от родителей 

(законных представителей) обучающихся не достигших возраста 15 лет и 

обучающихся, достигших возраста 15 лет в срок до 17.09.2024г. (согласно 

приложению 1)  

4. Зам директора по УВР Филатовой М.В.: 

4.1. в срок до 16 сентября 2024 года утвердить поименные списки, 

составленные по итогам получения от обучающихся либо от их родителей 

(законных представителей) информированных согласий (приложение 2); 

4.2. в срок до 16 сентября 2024 года создать комиссию для проведения 

обработки результатов социально-психологического тестирования (далее – 

Комиссия) (приложение 3);  



4.3. в срок до 16 сентября 2024 года утвердить расписание по проведению 

тестирования по классам (группам) и кабинетам (аудиториям) (приложение 4); 

5. В качестве методики определения обучающихся, относящихся к группе риска 

по незаконному употреблению наркотических средств и психотропных веществ 

рекомендуется использовать Единую методику социально-психологического 

тестирования обучающихся, разработанную Министерством просвещения 

Российской Федерации на основании протокола Государственной 

антинаркотической комиссии от 11 декабря 2017 года № 35. 

6. Обеспечить тираж анкет по количеству заявленных участников на 

тестирование в электронной форме в формате Excel с присвоением 

индивидуальных кодов (шифрования). 

7. Информировать обучающихся о дате, времени и месте проведения 
тестирования. 

8. Обеспечить соблюдение конфиденциальности при проведении тестирования и 

хранении результатов тестирования. 

9. В трехдневный срок с момента проведения тестирования обеспечить 

направление акта передачи результатов тестирования (приложение 5) в 

управление образования Администрации города Когалыма (кабинет 419). 

10. Обеспечить хранение списка индивидуальных кодов и соответствующих им 

фамилий участников тестирования в соответствии с Федеральным законом от 

27.07.2007 № 152-ФЗ «О персональных данных». 

11. Обеспечить открытость проведения процедуры социально-психологического 

тестирования обучающихся, предусмотрев привлечение родителей (законных 

представителей). 

12. Обеспечить 100 % охват обучающихся социально-психологическим 

тестированием. 

13. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

        

 

Директор МАОУ «Средняя школа № 8»                 Е.В. Александрова 
 

 

 

Исп.:  

зам. директора по УВР  

Филатова М.В. 

9026925544 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 к приказу № ___  

                                                                                                                                             от «__» ___________ 2024г. 

 
Список обучающихся  

МАОУ «Средняя школа №8», 

подлежащих социально-психологическому тестированию  

(по итогам сбора информированных согласий) 
 

 
№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Количество 

полных лет 

Класс/ 

учебная 

группа 

1. 1 Абдулхалакова Рамина Артуровна 13 7А 

2.  Альбрандт Есения Евгеньевна 13 7А 

3.  Барышникова Екатерина Павловна 13 7А 

4.  Белоглазова Анна Антоновна 13 7А 

5. 5 Белоусова Варвара Сергеевна 13 7А 

6.  Бердина Арина Андреевна 13 7А 

7.  Боженко  Кира Евгеньевна 13 7А 

8.  Гаджиева Патимат Асадулаевна 13 7А 

9.  Гатауллина Алина Ильнуровна 13 7А 

10.  Дерюгина Анастасия Дмитриевна 13 7А 

11.  Дитковский Артём Владимирович 13 7А 

12.  Досалиева Аяна Элдияровна 13 7А 

13.  Ивойлова София Дмитриевна 13 7А 

14.  Исламов Руслан Фаизович 13 7А 

15.  Колесникова Алла Александровна 13 7А 

16.  Ландышева  Виктория Вячеславовна 13 7А 

17.  Лемешко Анна Викторовна 13 7А 

18.  Морозов Владимир Сергеевич 13 7А 

19.  Мухаметдинова Ясмина Эззелдиновна 13 7А 

20.  Ошева Алиса Денисовна 13 7А 

21.  Проскура  Глеб Дмитриевич 13 7А 

22.  Рахимов Всеволод Сергеевич 13 7А 

23.  Тимирбаева Самира Рустамовна 13 7А 

24.  Ткач Даниил Дмитриевич 13 7А 

25.  Умаева Раяна Бекхановна 13 7А 

26.  Абуева Арина Малламусаевна 13 7Б 

27.  Беликов Роман Викторович 13 7Б 

28.  Богач Сергей Владимирович 13 7Б 

29.  Бойков Степан Максимович 13 7Б 

30.  Гончарова Камилла Альбертовна 13 7Б 

31.  Девадзе Элали Григорьевна 13 7Б 

32.  Есаулков Илья Алексеевич 13 7Б 

33.  Катимако Варвара Вячеславовна 13 7Б 

34.  Копица Денис Витальевич 13 7Б 

35.  Котлова Таисия Валерьевна 13 7Б 

36.  Моллакаев Саид Нариманович 13 7Б 

37.  Охрыменко Елизавета Евгеньевна 13 7Б 

38.  Пивоваров Никита Денисович 13 7Б 



39.  Рыбчинский Глеб Денисович 13 7Б 

40.  Саватеева Екатерина Андреевна 13 7Б 

41.  Салимов Даниэль Марсельевич 13 7Б 

42.  Соловьева Дарья Анатольевна 13 7Б 

43.  Чварков Иван Владимирович 13 7Б 

44.  Черненко Артем Алексеевич 13 7Б 

45.  Шайбеков Даниэль Канатбекович 13 7Б 

46.  Шекета Даниил Александрович 13 7Б 

47.  Алумбаева Мирослава Валерьевна 13 7М 

48.  Алферов Илья Игоревич 13 7М 

49.  Батаев Ислам Махмудович 13 7М 

50.  Башкирцева Милана Антоновна 13 7М 

51.  Галина Самира Ильнуровна 13 7М 

52.  Гизатуллин Руслан Артурович 13 7М 

53.  Данилочкин Дмитрий Константинович 13 7М 

54.  Дацюк  Илья Николаевич 13 7М 

55.  Дручин Сергей Витальевич 13 7М 

56.  Закиров Радмир Ильмирович 13 7М 

57.  Карапетян Арина Мгеровна 13 7М 

58.  Киричок Максим Алексеевич 13 7М 

59.  Кокина Софья Васильевна 13 7М 

60.  Колобаев Владислав Алексеевич 13 7М 

61.  Костров Василий Иванович 13 7М 

62.  Лазаренко Кирилл Викторович 13 7М 

63.  Мотов Матвей Павлович 13 7М 

64.  Мухамедьяров Ярослав Альбертович 13 7М 

65.  Сабитова Алина Рустемовна 13 7М 

66.  Уваров Антон Николаевич 13 7М 

67.  Хакимова Арина Ринатовна 13 7М 

68.  Чагина Владислава Александровна 13 7М 

69.  Шайхутдинов Радмир Айдарович 13 7М 

70.  Шестакова Виктория Дмитриевна 13 7М 

71.  Азизов Эмиль Махир оглы 13 7К 

72.  Ахметов Денис Фаильевич 13 7К 

73.  Байракова Саният Арслановна 13 7К 

74.  Балтиев Александр Юрьевич 13 7К 

75.  Батырева Мария Евгеньевна 13 7К 

76.  Бондарь Мария Алексеевна 13 7К 

77.  Висингириев Абдулкадыр Баудинович 13 7К 

78.  Воронцов Егор Дмитриевич 13 7К 

79.  Гадельшина Лиана Ахмаровна 13 7К 

80.  Галиуллин Амин Русланович 13 7К 

81.  Джураев Максутжон Муллоджонович 13 7К 

82.  Долженко Иван Владимирович 13 7К 

83.  Заплитная Василиса Михайловнп 13 7К 

84.  Инанмасов Азим Исламович 13 7К 

85.  Ковляшенко Артур Махмудович 13 7К 

86.  Марценюк Андрей Сергеевич 13 7К 



87.  Притула Богдан Витальевич 13 7К 

88.  Рошка Алексия Сергеевна 13 7К 

89.  Хуснетдинова Арина Айнуровна 13 7К 

90.  Черевханова София Руслановна 13 7К 

91.  Шабаев Тамерлан Раильевич 13 7К 

92.  Скинтиян Артем Олегович 13 7К 

93.  Акимова Екатерина Романовна 14 8А 

94.  Бережная София Владимировна 14 8А 

95.  Бошаев Асхаб Лом-Алиевич 14 8А 

96.  Валиуллин Вадим Русланович 14 8А 

97.  Галиуллина Элина Фанисовна 14 8А 

98.  Гичёва Златослава Константиновна 14 8А 

99.  Елдырев Егор Евгеньевич 14 8А 

100.  Еркеева Карина Маратовна 14 8А 

101.  Иванов Владимир Евгеньевич 14 8А 

102.  Исхабова Ясмина Сухрабовна 14 8А 

103.  Копытина Анастасия Евгеньевна 14 8А 

104.  Короткова Алина Игоревна 14 8А 

105.  Макушенко  Эльмира Дмитриевна 14 8А 

106.  Малаева Сафия Алмазбековна 14 8А 

107.  Марков Тимур Денисович 14 8А 

108.  Милюков  Артём  Владимирович 14 8А 

109.  Ракипова  Амира  Рустамовна 14 8А 

110.  Рошка Диана Ильинична 14 8А 

111.  Серебрякова Таисия Юрьевна 14 8А 

112.  Сургучёва Арина Алексеевна 14 8А 

113.  Тофан Егор Андреевич 14 8А 

114.  Тофан Злата Андреевна 14 8А 

115.  Фокина Ксения Евгеньевна 14 8А 

116.  Черненко Захар Иванович 14 8А 

117.  Широкова Полина Алексеевна 14 8А 

118.  Эйвазова Эльмира Салех кызы 14 8А 

119.  Юсупова Анастасия Сергеевна 14 8А 

120.  Алимурадов Шамиль Рамизович 14 8В 

121.  Байлуханова Сабина Авхановна 14 8В 

122.  Балабанская Арина Олеговна 14 8В 

123.  Бельский Матвей Артёмович 14 8В 

124.  Бутаева Алиса Артёмовна 14 8В 

125.  Воробьев Михаил Константинович 14 8В 

126.  Гайнулин Радмир Эльмирович 14 8В 

127.  Гулынина Ульяна Александровна 14 8В 

128.  Давыденко Иван Васильевич 14 8В 

129.  Дойжа Константин Дмитриевич 14 8В 

130.  Захарова Милена Алексеевна 14 8В 

131.  Исаева Ирина Денисовна 14 8В 

132.  Кавардакова Дарья Сергеевна 14 8В 

133.  Кащенко Пётр Сергеевич 14 8В 

134.  Кропачева Ульяна Дмитриевна 14 8В 



135.  Молчанов Игнат Олегович 14 8В 

136.  Москвитина Эвелина Евгеньевна 14 8В 

137.  Ренгельман Ева Станиславовна 14 8В 

138.  Сатыбалова Сафия Рахмановна 14 8В 

139.  Ситнова Дарья Дмитриевна 14 8В 

140.  Степкина Арина Владимировна 14 8В 

141.  Тимошенко Ангелина Витальевна 14 8В 

142.  Тимошенко Максим Витальевич 14 8В 

143.  Тяглов Валерий Владимирович 14 8В 

144.  Урсаки Никита Игоревич 14 8В 

145.  Чочаков Исмаил Артурович 14 8В 

146.  Юрков  Андрей Николаевич 14 8В 

147.  Бубенко Алена Артемовна 14 8В 

148.  Анголенко Анастасия Дмитриевна    14 8Г 

149.  Ахмадов Исмаил Алиханович    14 8Г 

150.  Болтиев Адам Сурхоевич    14 8Г 

151.  Буртыкина Наталья Сергеевна    14 8Г 

152.  Висанбиева Асель Шамильевна    14 8Г 

153.  Гаджибутаева Алина Исаевна    14 8Г 

154.  Гайнуллин Руслан Имильевич    14 8Г 

155.  Горобивская Полина Ивановна    14 8Г 

156.  Гусейнов Сахил Натигович    14 8Г 

157.  Дягилева Виктория Владимировна    14 8Г 

158.  Иванова Александра Александровна    14 8Г 

159.  Никифорова Алиса Денисовна    14 8Г 

160.  Никифорова Милана Юрьевна    14 8Г 

161.  Олексеенко Алина Александровна    14 8Г 

162.  Сыдыков Исламбек Керимович    14 8Г 

163.  Тимофеев Степан Романович    14 8Г 

164.  Торяник Таисия Витальевна    14 8Г 

165.  Троегубенко Софья Михайловна    14 8Г 

166.  Фадеев Максим Олегович    14 8Г 

167.  Ханиев Айнур Рустамович    14 8Г 

168.  Царик Глеб Дмитриевич    14 8Г 

169.  Шелковская Дарья Витальевна    14 8Г 

170.  Шестакова  Екатерина  Ивановна    14 8Г 

171.  Юлдошева Ясина Хуршидовна    14 8Г 

172.  Янычек Маргарита Денисовна    14 8Г 

173.  Яхьёев Фаррух Фарходович    14 8Г 

174.  Алексеева Анастасия Станиславовна    14 8М 

175.  Башкинцев Арсений Александрович    14 8М 

176.  Белоусова Дарья Николаевна    14 8М 

177.  Валеева Эвелина Рустамовна    14 8М 

178.  Галлямов Вадим Альбертович    14 8М 

179.  Гребёнкин Максим  Олегович    14 8М 

180.  Гридасова Ангелина Витальевна    14 8М 

181.  Громов Адам  Александрович    14 8М 

182.  Истрашкин Денис Антонович    14 8М 



183.  Кабатов Тихон Андреевич    14 8М 

184.  Лушников Всеволод Денисович    14 8М 

185.  Макиенко Софья Владимировна    14 8М 

186.  Мифтахова Ангелина Альбертовна    14 8М 

187.  Мусин Руслан Рустамович    14 8М 

188.  Попов Матвей Алексеевич    14 8М 

189.  Сабирова Динара Фларидовна    14 8М 

190.  Фалалеева Екатерина Александровна    14 8М 

191.  Фистик Александра Витальевна    14 8М 

192.  Ханнанов Ислам  Айнурович    14 8М 

193.  Эркаев Мухаммадсодир Сидикжонович    14 8М 

194.  Кострова Анна Ивановна    14 8М 

195.  Боженко Таисия Евгеньевна    14 8К 

196.  Винокурова Татьяна Андреевна    14 8К 

197.  Волков Богдан Сергеевич    14 8К 

198.  Володин Вадим Вячеславович    14 8К 

199.  Габибов Руслан Нахидович    14 8К 

200.  Губанов Святослав Никитович    14 8К 

201.  Гунтик Максим Валерьевич    14 8К 

202.  Дадашев Зейнулла Абдулвагабович    14 8К 

203.  Жукова Елизавета Александровна    14 8К 

204.  Землянский Андрей Владимирович    14 8К 

205.  Иванов Егор Евгеньевич    14 8К 

206.  Караев Эмиль Уметалиевич    14 8К 

207.  Каримов Яромир Маратович    14 8К 

208.  Карпова Маргарита Юрьевна    14 8К 

209.  Классин Ян Алексеевич    14 8К 

210.  Мамажалиев Руслан Расулбекович    14 8К 

211.  Мысляева Полина Андреевна    14 8К 

212.  Сергиенко Николай Михайлович    14 8К 

213.  Смагулов Александр Евгеньевич    14 8К 

214.  Тааев Муслим Магомедсаидович    14 8К 

215.  Хабибуллин Жавид Русланович    14 8К 

216.  Хайбулаев Ислам Магомедсайпулаевич    14 8К 

217.  Черевков Ярослав Алексеевич    14 8К 

218.  Черкашин Никита Сергеевич    14 8К 

219.  Янусов Никита Игнатьевич    14 8К 

220.  Атанова Софья Романовна   15 9А 

221.  Белова Ирина Николаевна   15 9А 

222.  Беспрозванная Полина Евгеньевна   15 9А 

223.  Бирюков Анатолий Андреевич   15 9А 

224.  Бугдаева Сальхат Махачевна   15 9А 

225.  Гайнулина Сафина Сергеевна   15 9А 

226.  Гареева Руслана Радиковна   15 9А 

227.  Голуб Анна Петровна   15 9А 

228.  Григорова Мария Романовна   15 9А 

229.  Данилочкина Кира Константиновна   15 9А 

230.  Калика Мария Михайловна   15 9А 



231.  Карауловская Анастасия Дмитриевна   15 9А 

232.  Колесникова София Александровна   15 9А 

233.  Кошельник Арсений Евгеньевич   15 9А 

234.  Мухаметшина Ясмина Тимуровна   15 9А 

235.  Овчинникова Екатерина Павловна   15 9А 

236.  Павлова Мария Олеговна   15 9А 

237.  Пальчинская Ярослава Александровна   15 9А 

238.  Поличенко Савелий Евгеньевич   15 9А 

239.  Садыгова Милана Рустамовна   15 9А 

240.  Старков Роман Вячеславович   15 9А 

241.  Трошкова  Ольга Юрьевна   15 9А 

242.  Чухно София Александровна   15 9А 

243.  Абубакирова Ляйсан Азаматовна   15 9Б 

244.  Алимова Ангелина Владимировна   15 9Б 

245.  Бакаев Егор Евгеньевич   15 9Б 

246.  Богатырев Роман Витальевич   15 9Б 

247.  Борсенко  Ульяна Андреевна   15 9Б 

248.  Гасанов Гаджи Ильясович   15 9Б 

249.  Грында Ангелина Михайловна   15 9Б 

250.  Денисенко Алиса Андреевна   15 9Б 

251.  Кавардакова Светлана Сергеевна   15 9Б 

252.  Киямов Архип Алексеевич   15 9Б 

253.  Клименко Вероника Максимовна   15 9Б 

254.  Краснов Иван Андреевич   15 9Б 

255.  Маннулин Артур Маратович   15 9Б 

256.  Мишина Александра Яковлевна   15 9Б 

257.  Моллакаева Адавия Наримановна   15 9Б 

258.  Обросова Злата Артёмовна   15 9Б 

259.  Перова Екатерина Денисовна   15 9Б 

260.  Погорельская Варвара Степановна   15 9Б 

261.  Помогалова Полина Вадимовна   15 9Б 

262.  Прокопьев Илья Евгеньевич   15 9Б 

263.  Пыжов Елисей Сергеевич   15 9Б 

264.  Родионова Амелия Эриковна   15 9Б 

265.  Рустамов Бедретдин Наибович   15 9Б 

266.  Рябоконь Мария Олеговна   15 9Б 

267.  Самойлова Ирина Александровна   15 9Б 

268.  Сергеева Екатерина Игоревна   15 9Б 

269.  Черевков Владислав Алексеевич   15 9Б 

270.  АбжалилУулу Арсен Замербекович   15 9К 

271.  Алескендеров Али Мустафаевич   15 9К 

272.  Алиев Ислам Магомед-Камилевич   15 9К 

273.  Алиева Лала Хандамовна   15 9К 

274.  Бакаева Иман Айндиевна   15 9К 

275.  Булгаков Эльшат Эльмир оглы   15 9К 

276.  Гаджалиева Зиярат Артуровна   15 9К 

277.  Гайдаров Илья Максимович   15 9К 

278.  Гордеев Тихон Иванович   15 9К 



279.  Елизарьев Влас Вадимович   15 9К 

280.  Исмакова Милана Ильнуровна   15 9К 

281.  Ковнир Максим Евгеньевич   15 9К 

282.  Томин Антон Андреевич   15 9К 

283.  Хуснетдинов Тимур Айнурович   15 9К 

284.  Черняев Дмитрий Максимович   15 9К 

285.  Шамигулов Матвей Фаритович   15 9К 

286.  Шаталова Дарья Алексеевна   15 9К 

287.  Шило Вадим Сергеевич   15 9К 

288.  Асеев Руслан Александрович   15 9М 

289.  Балуева Елизавета Андреевна   15 9М 

290.  Батаева Джамиля Махмудовна   15 9М 

291.  Бондаренко Егор Максимович   15 9М 

292.  Вагапова Азалия Радмировна   15 9М 

293.  Дунаев Иван Викторович   15 9М 

294.  Дунина Милана Викторовна   15 9М 

295.  Духанина Екатерина Игоревна   15 9М 

296.  Залужная  Анастасия  Романовна   15 9М 

297.  Залужная  Дарья Романовна   15 9М 

298.  Каштанов Дмитрий Андреевич   15 9М 

299.  Малыш Александр Юрьевич   15 9М 

300.  Мамедова Хумар Рагифкызы   15 9М 

301.  Новиков Денис Дмитриевич   15 9М 

302.  Осипенко Кирилл Владимирович   15 9М 

303.  Осипов Ярослав Павлович   15 9М 

304.  Рогоза Александр Максимович   15 9М 

305.  Сагадиева Камилла Димовна   15 9М 

306.  Сейтбагимов Тимур Рахметулович   15 9М 

307.  Сомов Дмитрий Алексеевич   15 9М 

308.  Степанов Кирилл Андреевич   15 9М 

309.  Фаррахов Булат Азатович   15 9М 

310.  Хамзина София Рамильевна   15 9М 

311.  Чернов Никита Витальевич   15 9М 

312.  Алимсултанов Ясин Сергейевич 16 10А 

313.  Андреев Данил Андреевич 16 10А 

314.  Ахмадиев Эмиль Расимович 16 10А 

315.  Бердник  Денис Максимович  16 10А 

316.  Гариева Арина Тимуровна 16 10А 

317.  Гереев Муслим Абдулазимович 16 10А 

318.  Грязев Дмитрий Игоревич 16 10А 

319.  Дворникова Александра Станиславовна 16 10А 

320.  Кадыкова Анастасия Андреевна 16 10А 

321.  Козлов Кирилл Александрович 16 10А 

322.  Корешков Максим Алексеевич 16 10А 

323.  Кравчук Екатерина Александровна 16 10А 

324.  Мавлютшин Вадим Тамасович 16 10А 

325.  Османов Ризван Таймазович 16 10А 

326.  Рошка Влада Сергеевна 16 10А 



327.  Рудя Руслан Хабилович 16 10А 

328.  Салимова Эльвина Марсельевна 16 10А 

329.  Сокиркин Руслан Натикович 16 10А 

330.  Спивак Мария Александровна 16 10А 

331.  Терновская Виктория Сергеевна 16 10А 

332.  Фадеева Анастасия Александровна 16 10А 

333.  Фазылов Данил Русланович 16 10А 

334.  Харлашина Ксения Рамиковна 16 10А 

335.  Шмакова Анастасия Ивановна 16 10А 

336.  Яковлев Александр Владимирович 16 10А 

337.  Абдреева Софья Андреевна 16 10Б 

338.  Вагин Илья Юрьевич 16 10Б 

339.  Гончаров Егор Сергеевич 16 10Б 

340.  Зеленкова Виолетта Руслановна 16 10Б 

341.  Зорченко Данила Сергеевич 16 10Б 

342.  Кармазин Тимофей Андреевич 16 10Б 

343.  Кожемякин Алексей Юрьевич 16 10Б 

344.  Колобаев Владимир Алексеевич 16 10Б 

345.  Кутлиахметова Аделина Ильдусовна 16 10Б 

346.  Липницкая Анастасия Андреевна 16 10Б 

347.  Лобанов Данил Павлович 16 10Б 

348.  Морозов Егор Денисович 16 10Б 

349.  Нагайбеков Тимур Азатович 16 10Б 

350.  Ниязов Амиль Равильевич 16 10Б 

351.  Петухов Никита Васильевич 16 10Б 

352.  Рамазанов Расул  Вадимович 16 10Б 

353.  Рассолов Семен Михайлович 16 10Б 

354.  Сидорова Елизавета Игоревна 16 10Б 

355.  Трубенко Иван Павлович 16 10Б 

356.  Ульмасов Егор Владимирович 16 10Б 

357.  Фархутдинов Марат Ильдарович 16 10Б 

358.  Фуфылева Алиса Андреевна 16 10Б 

359.  Чаевский Илья Алексеевич 16 10Б 

360.  Шведко Аксиния Павловна 16 10Б 

361.  Гасанова Ханзада Ильясовна 16 10В 

362.  Голубцова Екатерина Эдуардовна 16 10В 

363.  Диярова Асель Берденовна 16 10В 

364.  Ерёмин Олег Владиславович 16 10В 

365.  Еськова Эмилия Руслановна 16 10В 

366.  Ефремов Данис Рустамович 16 10В 

367.  Лафазан Ева Юрьевна 16 10В 

368.  Нарыжная Анастасия Викторовна 16 10В 

369.  Осипова Евгения Леонидовна 16 10В 

370.  Салимова  Эльза Фидановна 16 10В 

371.  Секов Максим Алексеевич 16 10В 

372.  Соколов Дмитрий Олегович 16 10В 

373.  Стрелков Матвей Михайлович 16 10В 

374.  Токкаева Ясмина Саляховна 16 10В 



375.  Тумачкова Арина Александровна  16 10В 

376.  Фатеева Алина Антоновна 16 10В 

377.  Хазеев Артур Тимурович 16 10В 

378.  Халилова Амина Бозигитовна 16 10В 

379.  Шилов Сергей Максимович 16 10В 

380.  Эркаева Сугдиёна Сидикжоновна 16 10В 

381.  Юркова Диана Николаевна 16 10В 

382.  Ямалтдинов Данияр Ильнурович 16 10В 

383.  Алехина Мила Дмитриевна 17 11А 

384.  Баран  Мария Николаевна 17 11А 

385.  Гаджиева  Марьям Маратовна 17 11А 

386.  Гаджимустафаев  Магомед Казимагомедович 17 11А 

387.  Денисова  Александра Евгеньевна 17 11А 

388.  Дмитренко Анна Николаевна 17 11А 

389.  Егорова Софья Александровна 17 11А 

390.  Ефремова Виктория Павловна 17 11А 

391.  Званарева  Злата Сергеевна 17 11А 

392.  Канунникова  Варвара Викторовна 17 11А 

393.  Клименко  Виталий Олегович 17 11А 

394.  Коренева  Полина Алексеевна 17 11А 

395.  Минибаева  Виктория Рамисовна 17 11А 

396.  Набиев Руслан Газимагомедович 17 11А 

397.  Петухова  Анастасия Алексеевна 17 11А 

398.  Погребцова Полина Владимировна 17 11А 

399.  Прокофьева  Вероника Александровна 17 11А 

400.  Рожкова  Софья Андреевна 17 11А 

401.  Семирунчик Полина Александровна 17 11А 

402.  Слюнько Мария Павловна 17 11А 

403.  Фалаллев  Николай Александрович 17 11А 

404.  Храпунова  Маргарита Алексеевна 17 11А 

405.  Цокур Анастасия Юрьевна 17 11А 

406.  Чернобривец Матвей Романович 17 11А 

407.  Юсупов Тимур Халилович 17 11А 

408.  Ямансарин  Марат Ильдарович 17 11А 

409.  Исаев  Вячеслав Алексеевич 17 11А 

410.  Аминева  Диана Марсельевна 17 11Б 

411.  Байдуганов  Арсений Андриянович 17 11Б 

412.  Белова Полина Дмитриевна 17 11Б 

413.  Болонкина Дарья Алексеевна 17 11Б 

414.  Бубна  Александра Игоревна 17 11Б 

415.  Володина Кира Александровна 17 11Б 

416.  Гайнанова Аника Айратовна 17 11Б 

417.  Григоренко  Максим Геннадьевич 17 11Б 

418.  Дерин  Ульяна Сергеевна 17 11Б 

419.  Зайко Дарья Алексеевна 17 11Б 

420.  Куклин  Антон Алексеевич 17 11Б 

421.  Куницына  Мария Вадимовна 17 11Б 

422.  Курач  Федор Андреевич 17 11Б 



423.  Мамедов  Араз Акиф оглы 17 11Б 

424.  Манерцева Анна Андреевна 17 11Б 

425.  Митькова Анастасия Андреевна 17 11Б 

426.  Молодых  Павел Романович 17 11Б 

427.  Мухаметшина  Самира Тимуровна 17 11Б 

428.  Пантелеев  Александр Олегович 17 11Б 

429.  Решетова Арина Алексеевна 17 11Б 

430.  Сапогин Даниил Павлович 17 11Б 

431.  Стахнюк Мария Александровна 17 11Б 

432.  Стефурак Александр Михайлович 17 11Б 

433.  Такидзе  Римма Эдуардовна 17 11Б 

434.  Телеев Умар Мирзабекович 17 11Б 

435.  Хабрахманова  Эвелина Рафиковна 17 11Б 

436.  Хакимов  Роман Ринатович 17 11Б 

437.  Чернухина  Злата Владимировна 17 11Б 

438.  Черняков  Владислав Сергеевич 17 11Б 

439.  Юрченко  Назар Алексеевич 17 11Б 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 к приказу № ___  

                                                                                                                                             от «__» ___________ 2024г. 

 

 

УТВЕРЖДАЮ: 

_______________________________________ 

Руководитель образовательной организации 

«___» ________20__г. 

 

Расписание социально-психологического тестирования  

в МАОУ «Средняя школа №8» 

 

№ 

п/п 
Методика 

Класс/ 

группа 
Кабинет/аудитория 

Дата 

проведения 

Время начала 

проведения 

тестирования 

1.  rpspt.ru 7А 205 23.09. с 09.50 

2 rpspt.ru 7Б 205 23.09. с 09.50 

4 rpspt.ru 7К 205 23.09. с 09.50 

5 rpspt.ru 7М 205 24.09. с 09.50 

6 rpspt.ru 8А 205 24.09. с 09.50 

7 rpspt.ru 8В 205 24.09. с 09.50 

8 rpspt.ru 8Г 205 25.09. с 09.50 

9 rpspt.ru 8М 205 25.09. с 09.50 

10 rpspt.ru 8К 205 26.09 с 09.50 

11 rpspt.ru 9А 205 29.09 с 09.50 

12 rpspt.ru 9Б 205 27.09. с 09.50 

13 rpspt.ru 9М 205 27.09. с 09.50 

14 rpspt.ru 9К 205 28.09. с 09.50 

15 rpspt.ru 10А 205 28.09. с 09.50 

16 rpspt.ru 10Б 205 01.10. с 09.50 

17 rpspt.ru 10В 205 01.10. с 09.50 

18 rpspt.ru 11А 205 02.10. с 09.50 

19 rpspt.ru 11Б 205 02.10. с 09.50 
 

 

 

Приложение 5 к приказу № ___  

                                                                                                                                              от «__» ___________ 2024г. 

                                                               

В Управление образования  

Администрации города Когалыма  

 

                 Акт 

передачи результатов социально-психологического тестирования  

обучающихся на предмет раннего выявления немедицинского потребления наркотических средств и 

психотропных веществ в:  

____________________________________________________________________ 

(наименование образовательной организации) 

 

№_______                                                             от «_____» ____________ ______ г.  

 

1. Общее количество обучающихся (в возрасте от 13 лет  

и старше), подлежащих социально-психологическому тестированию:  

всего по списку - _________ чел., из них: 



7 класс - ________ чел.;  

8 класс - _______ чел.;  

9 класс - _______ чел.;  

10 класс - _______ чел.;  

11 класс - _______ чел; 

 

1 курс - _______ чел.;  

2 курс - _______ чел.;  

3 курс - _______ чел.;  

4 курс - _______ чел.;  

5 курс - ________ чел.;  

6 курс - ________ чел.  

 

2. Количество обучающихся, принявших участие в социально-психологическом 

тестировании  

всего - _________ чел. (__________% от общего количества лиц, подлежащих тестированию), из 

них: 

7 класс - ________ чел.;  

8 класс - _______ чел.;  

9 класс - _______ чел.;  

10 класс - _______ чел.;  

11 класс - _______ чел; 

 

1 курс - _______ чел.; 

2 курс - _______ чел.; 

3 курс - _______ чел.;  

4 курс - _______ чел.;  

5 курс - ________ чел.;  

6 курс - ________ чел.  

3. Количество обучающихся, не принявших участие  

в социально-психологическом тестировании  

всего - _________ чел. (__________ % от общего количества лиц, подлежащих тестированию), из 

них: 

7 класс - ________ чел.;  

8 класс - _______ чел.;  

9 класс - _______ чел.;  

10 класс - _______ чел.;  

11 класс - _______ чел; 

 

1 курс - _______ чел.; 

2 курс - _______ чел.; 

3 курс - _______ чел.;  

4 курс - _______ чел.;  

5 курс - _______ чел.;  

6 курс - _______ чел.  

 

В том числе по причине:  

официального отказа______ чел. (_________ % от общего количества лиц, подлежащих 

тестированию);  

болезни - _______ чел. (_________ % от общего количества лиц, подлежащих тестированию);  



другие причины (указать) _________ чел. (_________% от общего количества лиц, подлежащих 

тестированию), перечислить: 

__________________________________________________________________ 

4. Количество обучающихся, имеющих разные формы проявлений рискового поведения (в 

том числе аддиктивного) по результатам СПТ  

Всего ПВПРП (Повышенная Вероятность Проявления Рискового Поведения): сумма 

показателей (высокий и высочайший) -___________ чел. (________ % от общего количества 

лиц, подлежащих тестированию/ % от количества лиц, принявших участие в тестировании): 

7 класс - ________ чел.;  

8 класс - _______ чел.;  

9 класс - _______ чел.;  

10 класс - _______ чел.;  

11 класс - _______ чел; 

  

1 курс - _______ чел.;  

2 курс - _______ чел.;  

3 курс - _______ чел.;  

4 курс - _______ чел.;  

5 курс - ________ чел.;  

6 курс - ________ чел.  

 

Из них:  

обучающихся с высочайшим вероятностью рискового поведения (в том числе аддиктивного) 

-___________ чел. (___________% от общего количества лиц, подлежащих тестированию % от 

количества лиц, принявших участие в тестировании):  

7 класс - ________ чел.;  

8 класс - _______ чел.;  

9 класс - _______ чел.;  

10 класс - _______ чел.;  

11 класс - _______ чел; 

 

1 курс - _______ чел.;  

2 курс - _______ чел.;  

3 курс - _______ чел.;  

4 курс - _______ чел.;  

5 курс - ________ чел.;  

6 курс - ________ чел.  

 

обучающихся с высокой вероятностью рискового поведения -___________ чел. (________ % от 

общего количества лиц, подлежащих тестированию/ % от количества лиц, принявших участие 

в тестировании):  

7 класс - ________ чел.;  

8 класс - _______ чел.;  

9 класс - _______ чел.;  

10 класс - _______ чел.;  

11 класс - _______ чел; 

 

1 курс - _______ чел.;  

2 курс - _______ чел.;  

3 курс - _______ чел.;  

4 курс - _______ чел.;  



5 курс - _______ чел.;  

6 курс - ________чел.  

1. Количество обучающихся, результаты тестирования которых выявлены 

недостоверными по шкале лжи  
Всего (резистентность выборки) - ________ чел. (_____ % от числа обучающихся, принявших 

участие в СПТ):  

7 класс - ________ чел.;  

8 класс - _______ чел.;  

9 класс - _______ чел.;  

10 класс - _______ чел.;  

11 класс - _______ чел; 

 

1 курс - _______ чел.;  

2 курс - _______ чел.;  

3 курс - _______ чел.;  

4 курс - _______ чел.;  

5 курс - _______ чел.;  

6 курс - _______ чел.  

 

 

Руководитель  

образовательной организации   ______________/ ________ «___» _____20__г. 
                                                              (Ф.И.О.)            (подпись)            

 


		2025-06-13T13:23:07+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"




